
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 12.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                       Nr.223 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595  

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”  

 

Lai īstenotu Pašvaldību likuma 4. panta noteiktās autonomās funkcijas, Talsu novada 

pašvaldības iestādē “Centrālā pārvalde” ir nepieciešams izveidot jaunu struktūrvienību – Darba 

aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļu ar mērķi nodrošināt darba 

aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības normatīvo aktu prasību īstenošanu Talsu 

novada pašvaldības iestādēs un objektos, koordinēt un sadarbībā ar iestāžu vadītājiem pastāvīgi 

pilnveidot drošu darba vidi, aktualizēt un uzturēt vienotu jomas regulējošo normatīvo aktu 

piemērošanu, kā arī, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, 

piedalīties civilās aizsardzības pasākumu īstenošanā Talsu novada teritorijā. 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra 

lēmumu Nr. 595 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Finanšu 

komitejas 2023. gada 17. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumu Nr. 595 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums), aizstājot tā 

1. pielikuma nosaukumā vārdu “administrācija” ar vārdu “pārvalde”; 

 

2. Grozīt Lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Personāla vadības nodaļa”, svītrojot tās 4. punktu 

un ailē “Kopā” aizstājot skaitli “6” ar skaitli “5”;  

 

3. Grozīt Lēmuma 1. pielikuma sadaļu “Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa”, svītrojot 

tās 11. punktu un ailē “Kopā” aizstājot skaitli “27,5” ar skaitli “26,5”; 

 

4. Papildināt Lēmuma 1. pielikumu ar sadaļu “Darba aizsardzības, ugunsdrošības un 

civilās aizsardzības nodaļa” šādā redakcijā: 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs
https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs


 

2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa 

1. Nodaļas vadītājs 8., V, 10 1 Atslēgas amats 

2. 
Darba aizsardzības 

speciālists 
8., IV, 9 

1 
Atslēgas amats 

3. 
Civilās aizsardzības 

speciālists 
8., IV, 9 

1 
Atslēgas amats 

Kopā: 3  

 

5. Grozīt Lēmuma 1. pielikuma aili “Pavisam kopā”, aizstājot skaitli “216,5” ar skaitli 

“217,5”; 

 

6. Grozīt Lēmuma 71. pielikuma 49. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

49. Darba aizsardzības speciālists 8. IV 9. 1 

 

7. Papildināt Lēmuma 71. pielikumu ar 48.1 un 49.1 punktu šādā redakcijā: 

48.1 Civilās aizsardzības speciālists 8. IV 9. 1 

[ .. ] 

49.1 Darba aizsardzības, 

ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības nodaļas vadītājs 8. V 10. 1 

 

8. Svītrot Lēmuma 71. pielikuma 84. punktu; 

 

9. Grozīt Lēmuma 71. pielikuma aili “Gala summa”, aizstājot skaitli “1466,672” ar skaitli  

“1467,672”; 

 

10. Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā finansējumu Talsu novada pašvaldības 

centrālās pārvaldes Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas 

atalgojumu finansēt no Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžeta. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai. 

 


